Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1193, 26 mar. 2013.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 172, de 26 de março de 2013

Nomeia os componentes da Comissão Organizadora dos

eventos em comemoração aos 70 anos da CLT.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 RESOLVE:

 Art. 1º Nomear os componentes da Comissão Organizadora dos eventos em

comemoração aos 70 anos da Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, na forma abaixo:

 I - o Ex.mo Sr. EMMANUEL TEÓFILO FURTADO, Juiz Titular de Vara do

Trabalho, que exercerá a Presidência da Comissão;

 II - o Exmo Sr. KONRAD SARAIVA MOTA, Juiz do Trabalho Substituto;

 III - a Srª PATRÍCIA CABRAL MACHADO, Secretária de Gestão Estratégica;

 IV - o Sr. FRANCISCO ODENES UCHOA PINTO, Assessor de Comuni-

cação Social;

 V - a Srª DEBORAH REGINA CENEVIVA VICENTINI, Assistente-Secretária

da Secretaria Judiciária.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Presidente do Tribunal